
 

 

 

 

 

 

 

Pressmeddelande  
 

4.3.2025 

  

 

 

Public 

FAZER TACKAR REGERINGEN FÖR ATT HÖJNINGEN AV MOMSEN PÅ GODIS 
SLOPAS - INVESTERINGSPROCESSEN GÄLLANDE DEN NYA FABRIKEN I 
LAHTIS FORTSÄTTER 
 

 

Regeringen har i dag meddelat att den kommer att överge sin avsikt att höja 
mervärdesskatten på godis och choklad. Fazer tackar regeringen för beslutet, som är 
viktigt både för företaget och för branschen som helhet.  

”Jag är mycket nöjd med regeringens beslut att återta sitt förslag om momshöjning på 
godis och choklad. I samarbete med andra aktörer inom livsmedelsbranschen har vi 
sedan förra våren fört en dialog om ämnet med regeringspartierna och viktiga 
intressentgrupper. Jag vill å hela livsmedelsbranschens vägnar tacka för att 
regeringen har lyssnat på oss och experter på området och kommit fram till ett beslut 
som i någon mån minskar osäkerheten i vår bransch", säger Christoph Vitzthum, 
koncernchef för Fazer.  

Finland behöver ekonomisk tillväxt och investeringar, och för att påskynda dem 
behöver vi en gemensam vilja och en proaktiv och transparent lagstiftning. Fazers 
målsättning är att växa, och en betydande del av tillväxten baserar sig på export. För 
att uppnå tillväxt krävs investeringar från Fazer. 

"I och med regeringens beslut går vi vidare i investeringsprocessen för Fazers nya 
chokladfabrik i Lahtis, och vi strävar efter att fatta ett beslut så snart som möjligt", 
fortsätter Vitzthum.  

Regeringen offentliggjorde i december ett utkast till proposition om att godis och 
choklad skulle överföras till en högre momsklass. Det regeringsförslag som 
finansministeriet utarbetat skulle ha snedvridit konkurrensen på marknaden på ett 
betydande sätt och skulle därför ha stridit mot EU-rätten. På grund av den planerade 
höjningen av momsen avbröt Fazer i våras sin investeringsplan för en ny 
chokladfabrik för att bedöma olika alternativ för projektet. 

 
Christoph Vitzthum  
Koncernchef 
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Mer information  
 
Joséphine Mickwitz, EVP, Kommunikation & Hållbarhet, Fazer-
koncernen, josephine.mickwitz@fazer.com, tel. +358 400 784 889 
 
Fazers mediatelefon betjänar må-fre ko 8-16,  
tel. +358 40 668 2998, media@fazer.com 
 
Fazer-koncernen  
 
Med fokus på matupplevelser, gör Fazer det möjligt att njuta av dagens bästa stunder. 
Vår mission, Mat med mening, bygger på vårt unika över 130-åriga arv, djupa 
konsumentinsikter och innovationer för att skapa hållbara matlösningar för framtiden. 
Med våra ca 5 000 engagerade medarbetare fokuserar vi på konsumentprodukter, vår 
direkt till konsument-riktade verksamhet i Nordeuropa och export till mer än 40 länder. 
Vår verksamhet följer Fazers uppförandekod som baserar sig på koncernens 
värderingar och FN-initiativet Global Compact. Fazer-koncernens omsättning 2024 
uppgick till 1,2 miljarder euro.    
 
Northern Magic. Made Real.  
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